
- 1 - 

WEB 

東科協 2022-001 

2022 年 1 月吉日 

会員各位 

 一般社団法人東京科学機器協会 

                                                                経済委員会 委員長 西岡光利    

    

 

2021年度「オンライン管理者マネジメント強化研修」 
開催のご案内      

 
拝啓 貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度もコロナ禍により対面での講義が困難な状況のため、下記の通り、オンラインでの 

開催となります。本年度は 1日を通しての研修となります。 

本研修は、経営理念やビジョンを部下に落とし込むマネジメント力強化を目的とし、コンセプトとし

ては、「管理者としての自覚とチームをまとめる力を身につける」となります。 

つきましては、ぜひ、ご検討いただき、ご参加の程、よろしくお願い申し上げます。     

敬具 

記 

 

⚫ 開催日：２０２２年２月１５日（火） ９：３０～１７：００（途中昼休憩含む） 

（受付：９：００～） 

⚫ 募集人員：３０名程度 （申込者多数の場合、先着順とさせていただきます） 

 

⚫ 申込締切 １月２５日（火）（但し、定員に達し次第締め切り） 

 

⚫ 講  師：有限会社 エファ 認定コンサルタント 牛道 茂 氏 

 

⚫ 受 講 料：７，０００円 

 

⚫ 準 備 品： パソコン（ＰＣカメラ必須）、スーツ着用、 

自宅受講不可（社内会議室などでの受講をお願いいたします） 
 

 

 ※ 注意事項 ※  

 zoom を使用しての開催となります。参加者は全員、カメラおよびマイクの使用ができる環境で 

お願いいたします。基本、１名１台のパソコンからの参加となります。    

 

以上 

 

 

 



- 2 - 

WEB 

  



- 3 - 

WEB 

(一社)東京科学機器協会 行 

 

「2021 年度 オンライン管理者マネジメント強化研修」  

受講申込書 
 

年   月   日 

 

貴社名   

申込責任者氏名  

請求書送付先 
〒 
 

教材送付先 

（請求先と異なる場合） 

〒 
 

① 所属部署・役職    

フリガナ  

男性 ・ 女性 
受講者氏名   

生年月日 西暦       年    月    日生まれ     （満     才） 

e-mail（必須）  

② 所属部署・役職    

フリガナ  

男性 ・ 女性 
受講者氏名   

生年月日 西暦       年    月    日生まれ     （満     才） 

e-mail（必須）  

FAX:03-3668-0324 

申込締切：2022 年１月 25 日（火） 
 

（問い合わせ先） 

（一社）東京科学機器協会 事務局   

TEL:03-3661-5131    担当: 森尾 (morio@sia-tokyo.gr.jp) 

 

（補足） 

※ 複数名参加希望の場合は、コピーしてお申込みください。 

※ 当日のキャンセルについては、会費のご返却はお受付しかねます。 


